74
적용
가능성
► 수직축 고정
► 리프팅 유닛 위치 결정
► 기계 테이블 클램프
추가
정보

- 원형 및 웨이브 가이드에 적합
2웨지 기어
- 피스톤과 클램핑 조 사이 동력 전달
3클램핑 조
- 원형 가이드에 가압됨
4하우징
5공압 피스톤
- 피스톤이 웨지 기어를 길이 방향으로 이동시킴
►기술 데이터
►시리즈 MKR  클램핑 NO (NORMALLY OPEN) 정상 열림
주문번호 웨이브 Ø* 유지력 정지 모멘트 A B1 X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKR1000A 10 650 4 50 37 16
MKR1200A 12 650 4 50 37 18
MKR1500A-A 15 650 4 54 37 22
MKR1600A-A 16 650 5 37 22
MKR2000A 20 1000 10 66 38 25
MKR2500A 25 1200 15 77 42 30
MKR3000A 30 1750 26 92 48.5 35
MKR3200A 32 1850 37 120 49 45
MKR4000A 40 1850 40 120 49 45
MKR5000A 50 1850 46 132 49 50
MKR6000A 60 1850 56 142 49 50
*최소 54HRC의 경도
데이터, 도면, 3-D 모델, 조립 및 작동 설명서   ◄   www.zimmer-group.com